



وزارت کشور
استانداری گلستان

سبقت‌گامی



تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

عنوان جلسه: شورای مهارت

صورجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۶/۰۱)

دستور جلسه :

۱. بررسی و پایش سند ائتلافی آموزش‌های مهارتی استان

ساعت خاتمه جلسه : ۱۲:۰۰

ساعت شروع جلسه : ۰۹:۴۵

محل برگزاری : سالن اجتماعات کانون فرهنگی هنری طه گرگان

شماره دعوتنامه:
۳۳/۱۰۰/۱۱۷۴۹

حاضرین در جلسه :

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری-مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای- مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان- و نمایندگان سایر دستگاه‌های اجرایی در شورای مهارت

«تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین»

مشروح مذاکرات:

دومین جلسه شورای مهارت استان در سال ۱۴۰۲ با حضور آقای دهنوی؛ معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان و رئیس شورای مهارت استان و آقای حمزه کرایلو، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان و دیگر اعضای این شورا در روز چهارشنبه اول شهریور در محل سالن اجتماعات کانون طه گرگان برگزار شد.

در ابتدای جلسه، کرایلو مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان با برشمردن اهمیت آموزش‌های مهارتی و نقش آن در بسترسازی اشتغال گفت: ضرورت است دولت در تقویت و بروز رسانی تجهیزات آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای، استان را کمک و یاری نماید زیرا بخش خصوصی همپای مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان در توسعه و ایجاد اشتغال نقش به‌سزایی دارد

وی در بخشی دیگر تصریح نمود: آموزش‌های مهارتی در بخش خصوصی و دولتی به سمت فناوری‌های نوین سوق پیدا می‌کند و با تدوین سند ائتلافی مهارتی اشتغال محور، هم‌افزایی در بکارگیری ظرفیت‌های استان مهیا می‌شود.

در ادامه دهنوی، معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری، بر ضرورت نگاه و حمایت از آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای استان گفت: با توجه به توسعه بخش خصوصی، ۶۰ درصد آموزش‌های مهارتی استان توسط بخش خصوصی انجام شود و تکلیف می‌کنیم ۳۰ درصد آموزش‌های دستگاه‌های اجرایی از طریق آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد استان صورت گیرد.

معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری در بخشی دیگر تصریح نمود: عقب‌ماندگی‌های ما در حوزه کشاورزی با توجه اینکه گلستان قطب کشاورزی کشور می‌باشد، خیلی زیاد است لذا در مکانیزاسیون و بذر باید برنامه‌ریزی شود تا استان پیشرفت داشته باشد لذا با توجه به ایجاد مرکز تخصصی کشاورزی نی تپه خان بین این مهم امکان‌پذیر است و سند ائتلافی مهارتی اشتغال محور نقشه راه آموزش‌های مهارتی می‌باشد.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۶/۰۱)

در ادامه جرجانی، رئیس کانون انجمن‌های صنفی آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای استان با تأکید بر ضرورت حمایت از آموزش‌های مهارتی خصوصی بیان داشت: حمایت از آموزشگاه‌های آزاد که سرمایه و نیروی انسانی زیادی در آن جریان می‌باشد کمک‌کننده نقش دولت در ارائه خدمات مهارتی به آحاد جامعه است.

*این صورتجلسه در ۲ صفحه و ۷ مصوبه تنظیم شده است.

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده	مهلت اقدام
۱	دبیرخانه اشتغال استان موظف است ۵۰ درصد پرداخت تسهیلات تبصره ۱۶ بر پایه صلاحیت گواهینامه مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای انجام دهد.	دبیرخانه اشتغال استان	تا پایان سال ۱۴۰۲
۲	به جهت نیاز آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد استان از حیث بروز رسانی تجهیزات آموزشی جهت ارائه آموزش مطابق نیاز بازار کار، دبیرخانه اشتغال موظف است با توجه به اولویت‌های آموزشی و رشته‌های شغلی این آموزشگاه‌های از محل تبصره ۱۸ تسهیلات لازم را به‌طور کامل پرداخت نماید.	دبیرخانه اشتغال استان	تا پایان سال ۱۴۰۲
۳	در بخش آموزش‌های مهارتی استان، اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای موظف است جهت حمایت از بخش خصوصی و آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد ۶۰ درصد آموزش‌های مهارتی موردنیاز استان را از این طریق اقدام نماید.	اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای	مستمر
۴	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف است در جلسات کارگروه اشتغال نماینده کانون انجمن صنفی آموزشگاه فنی و حرفه‌ای آزاد در جلسات را به‌طور مرتب دعوت نماید.	دبیرخانه اشتغال استان	مستمر
۵	با توجه به ایجاد و افتتاح مرکز تربیت مربی نی تپه خان بسین در آینده نزدیک در جهت توسعه آموزش‌های بخش کشاورزی استان، ضرورت دارد ظرفیت‌های سایر دستگاه‌های اجرایی استان از قبیل سازمان جهاد کشاورزی، پارک علم و فناوری، مرکز تحقیقات کشاورزی، دانشگاه‌های سطح استان، تعاون روستایی، منابع طبیعی، شیلات، نظام مهندسی کشاورزی، جهاد دانشگاهی معرفی و به‌کارگیری شود و از ظرفیت‌های بخش خصوصی در جهت توسعه کارگاه‌های آموزشی استفاده گردد و نتایج اقدامات در شورای مهارت بعدی گزارش شود.	کلیه اعضای شورای مهارت دبیرخانه شورای مهارت	مستمر
۶	دستگاه‌های اجرایی استان موظفند ۳۰ درصد آموزش‌های خود را از طریق آموزش‌های فنی و حرفه‌ای آزاد سطح استان از طریق برون سپاری در حوزه مهارت‌آموزی محقق نمایند.	کلیه دستگاه‌های اجرایی	تا پایان سال ۱۴۰۲
۷	با توجه به درخواست کانون انجمن صنفی آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد مقرر گردید اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان از طریق دفتر مهندس دهنوی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، مقدمات جلسه‌ای با حضور استاندار و نماینده کانون انجمن صنفی آموزشگاه‌های آزاد و انجمن‌ها و آموزشگاه برتر فراهم نماید.	اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای	تا پایان شهریور ۱۴۰۲